



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
Πληροφ. Εύδου- Αδικημενάκης  
Δημοτικός Κήπος, 73100  
Τηλ.: 2821341778 Fax: 28213- 41771  
www.chania.gr , email:ebabou@chania.gr

**«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΔΩΝ ,  
ΚΗΠΩΝ,ΠΑΡΚΩΝ, ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΗΠΟ»**

**ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ**

Με την προμήθεια αυτή πρόκειται να πραγματοποιηθούν οι παρακάτω εργασίες :

α) Επισκευή φθορών των κάδων απορριμμάτων, οι οποίοι λόγω παλαιότητας και καθημερινής χρήσης παρουσιάζουν σπές στα μεταλλικά τοιχώματα, βλάβες στους τροχούς κτλ. Για την εργασία αυτή απαιτείται η προμήθεια των εξής υλικών :

ΟΜΑΔΑ Α- ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΔΩΝ (Κ.Α. 20-6672.004)						
Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	CPV	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟ Σ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Τροχοί Φ.200 περιστρεφόμενη με κοντό φρένο	4431600-8	τεμ	200	15,50€	3.100€
2.	Λαμαρίνες γαλβανιζέ 1,25 πάχος 62,5x62,5	4431600-8	τεμ	200	5,00€	1.000€
3.	Καρόβιδες 40x10 μαζί με παξιμάδια και ροδέλες	44531520-2	τεμ	400	0,30€	120€
4.	Τρυπανόβιδες αυτοδιάτρητες με κεφάλι 10χλ. 6,3x30	44531520-2	τεμ	700	0,06€	42€
5.	Καρόβιδες 30x10 μαζί με παξιμάδια και ροδέλες	44531520-2	τεμ	400	0,25€	100€
6.	Καρόβιδες 20x10 μαζί με παξιμάδια και ροδέλες	44531520-2	τεμ	400	0,20€	80€
7.	Στριφόνια 8x100	44531100-2	τεμ	250	0,20€	50€
8.	Τροχάκια κοπής διάμετρος 125	4431600-8	τεμ	200	1,5€	300€

	πάχους 1mm					
9.	Τροχάκια λειάνσεως διάμετρος φ.125	4431600-8	τεμ	10	1,5€	15€
10.	Ροδέλες 12 χιλ. Εσωτερικά-24 χιλ. Εξωτερικά & πάχος 2mm	44531200-3	τεμ	800	0,20€	160€
11.	Λάστιχο αέρος Φ.10.	44160000-9	μέτρα	50	1,30€	65€
12.	Σωλήνα αλουμινίου Φ16 πάχους 1mm	44160000-9	μέτρα	100	1,20	120€
13.	Ανακλαστικές λωρίδες 20x40cm	44424300-1	Τεμ	500	5,95€	2.975€
	ΣΥΝΟΛΟ					8.127,00€
	ΦΠΑ 23%					1.869,21€
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					9.996,21€

β) Αντικατάσταση της υπάρχουσας περιφράξης που περικλείει την λίμνη όπου βρίσκονται τα υδρόβια πτηνά του Δημοτικού Κήπου καθώς και των λοιπών κλουβιών με τα εξωτικά πτηνά που φιλοξενούνται στον ίδιο χώρο .

**ΟΜΑΔΑ Β- ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΗΠΩΝ-ΠΑΡΚΩΝ-ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ-ΣΙΔΗΡΑ (Κ.Α. 35-6662.002)**

A/A	Είδος υλικού	CPV	ΜΜ	Ποσότητα	Τιμή μονάδος (χωρίς ΦΠΑ)	Δαπάνη
1.	Κοιλοδοκός γαλβ. 60X60X3	44316000-8	Κιλά	455	1,20	546,00
2.	Κοιλοδοκός γαλβ. 50X30X3	44316000-8	Κιλά	120	1,20	144,00
3.	Κοιλοδοκός γαλβ. 20X40X3	44316000-8	Κιλά	330	1,20	396,00
4.	Κοιλοδοκός γαλβ. Καμπυλωμένος 50X30X3	44316000-8	Κιλά	480	1,60	768,00
5.	Λάμα γαλβανιζέ 30X3	44316000-8	Κιλά	130	1,50	195,00
6.	Γωνία γαλβανιζέ 40X40X4	44316000-8	Κιλά	205	1,20	246,00
7.	Σίδηρος σκυροδέματος S300	44330000-2	Κιλά	300	0,70	210,00
8.	Σίδηρος καμπυλωτός διακοσμητικός με οπές γαλβανιζέ 0,1X1μ.χ3μ.μ.	44316000-8	Μέτρα	80	18,00	1.440,00
9.	Σωλήνα κόκκινη γαλβανιζέ 2"	44316000-8	Μέτρα	120	6,00	720,00
10.	Σωλήνα κόκκινη γαλβανιζέ 1½"	44316000-8	Μέτρα	100	4,50	450,00
11.	Ψυχρό γαλβάνισμα σε σπρέι των 0,33 lit	44316000-8	Τεμάχια	10	6,00	60,00
12.	Βίδα αυτοδ/τη γαλβανιζέ πολύγωνη 6,3X25	44316000-8	Τεμάχια	1000	0,06	60,00
13.	Μεντεσέδες με μάσκουλα Φ22	44316000-8	Τεμάχια	4	5,00	20,00

14.	Κλειδαριά σιδερόπορτας	44316000-8	Τεμάχια	2	10,00	20,00
15.	Πλέγμα γαλβανιζέ με ανοίγματα 5X10εκ. & πάχος ελάσμ. 3χιλ	44313000-7	τ. μέτρα	270	2,50	675,00
16.	Πλέγμα γαλβανιζέ με ανοίγματα 12X24mm πάχους ελάσμ. 1,8mm	44312000-0	τ. μέτρα	190	5,00	950,00
ΣΥΝΟΛΟ						6.900,00
ΦΠΑ 23%						1.587,00
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						8.487,00

Όλα τα παραπάνω υλικά θα είναι Α' ποιότητας και θα ζητηθούν όπου κριθούν απαραίτητα εθνικά, ευρωπαϊκά ή άλλα πρότυπα αναγνωρισμένα από την χώρα μας.

Η δαπάνη για την προμήθεια τους έχει προϋπολογιστεί στο ποσό των 18.483,21 €με το Φ.Π.Α.

Τα υλικά θα παραδοθούν μετά την υπογραφή της σύμβασης, τμηματικά, ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, στο χώρο του Δημοτικού Κήπου και στο χώρο του συνεργείου επισκευής κάδων του Δήμου Χανίων .

Χανιά Ιούλιος 2015

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ Α

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο προϊστάμενος της Δ/σης  
Περιβάλλοντος Πρασίνου  
& Καθαριότητας

Εύδου Ζωή  
Πολιτικός Μηχανικός

Στέλιος Σταματουλάκης